Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Калининграда детский сад №16

ПРИКАЗ

от «15» декабря 2023г.                                                                             № 1512001-д

г. Калининград

Об утверждении состава психолого-педагогического

консилиума на 2023-2024 учебный год

С целью психолого-педагогического сопровождения воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав психолого-педагогического консилиума (ППк) в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду

№ 16 города Калининграда:

Председатель консилиума:

Камалова И.В., заместитель заведующего,

Заместитель председателя консилиума:

Гайкова Ю.М., учитель-дефектолог

Секретарь консилиума:

Карпова Т.А., учитель-логопед

Члены консилиума:

1. Мухтарова Г.А., учитель-дефектолог.

2. Зозуля А.Н., педагог-психолог.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 16

  М.Н. Кухтинская